РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАМЕННО-БАЛКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАМЕННО-БАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения от 24.11.2016 года № 26
Принято Собранием депутатов Каменно-Балковского сельского поселения
четвертого созыва                                                           22 февраля 2022 года
1.  Внести в Решение Собрания депутатов Каменно-Балковского сельского поселения  от 24.11.2016 года  № 26 « Об условиях оплаты труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления о обслуживающего персонала в органах местного самоуправления Каменно -Балковского  сельского поселения » следующие изменения:

1.1. В приложение 4 к Решению:

1.1.1. подпункты 1 и 2  пункта 4 изложить в следующей редакции:

« 1) работникам из числа технического персонала:

- старшему инспектору – до 200 процентов должностного оклада;

2) другим категориям работников из числа технического персонала от 100 до 150 процентов должностного оклада;»

2. Действие части 1 настоящего Решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов – глава

Каменно-Балковского сельского поселения

Н.А. Зимина
х. Каменная - Балка

22 февраля 2022 года

№ 30